СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.08.2023 г.                                                                                     № 22

д. Верблюжье

О внесении изменений в Решение Совета Верблюженского сельского

поселения Саргатского муниципального района № 23 от 02.06.2016 «Об

утверждении положения  «О создании условий для развития малого и

среднего предпринимательства в Верблюженском сельском поселении

Саргатского муниципального района Омской области».

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Уставом Верблюженского сельского поселения, Совет

Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

 1. Пункт 4 статьи 8 Положения «О создании условий для развития

малого и среднего предпринимательства в Верблюженском сельском

поселении Саргатского муниципального района Омской области» от

02.06.2016 № 23, изложить в следующей редакции:

 «4. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего

предпринимательства, предусмотренная статьей 11 настоящего Положения,

не может оказываться субъектам малого и среднего предпринимательства,

осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров,

а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением

общераспространенных полезных ископаемых и минеральных питьевых вод,

если иное не предусмотрено Правительством Российской Федерации.»

 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

газете органов местного самоуправления «Верблюженский муниципальный

вестник» и на сайте http://vrbluj.sargat.omskportal.ru .

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя на Главу Верблюженского сельского поселения Саргатского

муниципального района.

Председатель Совета

Верблюженского сельского поселения                                     Мироненко В.Г.

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/